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Resultado Definitivo del proceso selectivo convocado para la selección de personal Auxiliar 
de Enfermería en Geriatría para las Residencias de Mayores de Cádiz y El Puerto de Santa 
María.

Finalizado el plazo para la presentación de alegaciones contra la fase de concurso del proceso selectivo 
convocado para la selección de personal Auxiliar de Enfermería en Geriatría para las Residencias de 
Mayores de Cádiz y El Puerto de Santa María de la Diputación Provincial de Cádiz, y una vez reunido el 
Órgano de Selección, el resultado definitivo es el siguiente: 

Resultado Definitivo

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJERCICIO 1 EJERCICIO 2 MÉRITOS TOTAL

ABAD AVILA Mª JOSEFA 8,20 7,00 2,53 17,73

ABAD FERNANDEZ PILAR CRISTINA 7,60 7,00 2,32 16,92

ACOSTA MARTINEZ MARIA 8,40 7,00 3,00 18,40

AGUILAR RODRIGUEZ Mª VICTORIA 7,40 8,00 3,67 19,07

AGUILAR ZAYAS SILVIA 7,80 8,00 5,00 20,80

ALBA CABALLERO ROSARIO 7,60 5,00 3,27 15,87

ALBA SAINZ INMACULADA 6,80 9,00 5,00 20,80

ALBA SANCHEZ ANA Mª 8,80 9,00 4,53 22,33

ALCON VILLEGAS SILVIA 7,00 7,00 3,07 17,07

ALMAGRO SERRANO Mª TERESA 8,00 10,00 3,29 21,29

ALONSO DOMINGUEZ LOURDES 8,20 8,00 4,80 21,00

ALONSO LAGO Mª DEL MAR 9,40 8,00 4,45 21,85

AMADOR BORREGO Mª LUISA 6,00 6,00 2,10 14,10

ARENAS RINCON JUANA 7,40 6,00 2,53 15,93

ARGUEZ MERLO LEONOR 8,80 8,00 4,29 21,09

AYALA DELGADO ANA 7,20 6,00 2,10 15,30

BAENA BENITEZ CARMEN 8,20 9,00 3,49 20,69

BANCALERO BALLESTERO JOSEFA 8,40 8,00 3,07 19,47

BARRIOS MATEO Mª TERESA 8,00 9,00 2,55 19,55

BEN-HAMED PALMA HERMINIA 8,00 6,00 2,93 16,93

BENITEZ ARIZA Mª DOLORES 8,40 7,00 0,00 15,40

BENITEZ GOMEZ DOLORES 8,00 6,00 2,10 16,10

BENSUSAN GONZALEZ Mª CARMEN 8,80 8,00 4,40 21,20

BERENGUER ROLDAN Mª CARIDAD 7,00 6,00 3,00 16,00

BERMUDEZ DUARTE JUANA Mª 7,60 7,00 2,40 17,00

BERMUDEZ ILLESCAS MARGARITA 8,40 5,00 4,50 17,90

BERNAL GARCIA YOLANDA 7,40 9,00 0,00 16,40

BERROCAL MONTIJANO ISABEL 7,80 5,00 3,43 16,23
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BESADA GARCIA INES 8,40 7,00 2,96 18,36

BESADA GARCIA ISABEL 9,00 6,00 3,02 18,02

BOCANEGRA CEBALLOS MANUELA 8,40 6,00 2,30 16,70

BRAGADO SANCHEZ MARTA LETICIA 7,60 8,00 3,00 18,60

BRENES QUINTERO ROSA Mª 7,60 10,00 5,00 22,60

BUSTILLOS CABRERA LIDIA 7,60 6,00 2,10 15,70

BUTRON CABALLERO SILVIA 7,00 6,00 2,15 15,15

CABAÑAS PEREZ ROSARIO 9,00 8,00 4,90 21,90

CABEZAS VALLE FABIAN 7,20 6,00 0,00 13,20

CABRERA PINEDA Mª JOSE 7,40 8,00 3,10 18,50

CACHON RODRIGUEZ Mª ESTHER 8,20 7,00 3,70 18,90

CALDERON BORREGO JUANA 8,80 6,00 3,00 17,80

CAMACHO ABUIN Mª BELEN 8,20 10,00 5,00 23,20

CAMACHO MATHEU MARGARITA 8,20 7,00 4,56 19,76

CAMPOS MUÑOZ MAGDALENA 5,80 7,00 5,00 17,80

CARDOSO RAMOS AGUSTIN 7,40 6,00 2,40 15,80

CARRASCOSA RAMIREZ SONIA 7,20 6,00 0,04 13,24

CASCON SALGUERO FRANCISCA 8,60 6,00 4,35 18,95

CHACON RODRIGUEZ Mª CARMEN 8,60 9,00 2,00 19,60

CHANIVET FERNANDEZ MONICA 7,00 6,00 3,85 16,85

CIRIA CAIRON INMACULADA 6,80 8,00 2,30 17,10

CORNEJO GARCIA Mª DOLORES 7,60 6,00 3,57 17,17

CORTINA ROCA AURORA 7,60 5,00 5,00 17,60

CRESPO RAMIREZ Mª JOSEFA 7,60 9,00 3,00 19,60

CRESPO ROMERO ISABEL Mª 7,40 7,00 2,05 16,45

DELGADO BENITEZ JEZABEL 6,00 5,00 2,00 13,00

DELGADO GONZALEZ INMACULADA 7,60 5,00 3,00 15,60

DELGADO LARRINAGA ANTONIA 8,80 10,00 3,62 22,42

DIAZ GARABITO INMACULADA C. 7,60 8,00 2,15 17,75

DIAZ REINADO Mª LIBERTAD 6,60 7,00 2,10 15,70

DOMINGUEZ REVUELTA PILAR 8,40 6,00 3,97 18,37

DURO MARTIN SHAILA 8,20 9,00 2,42 19,62

ENCUENTRA FONTAN RAQUEL 7,80 8,00 2,00 17,80

ESTEVEZ DE LOS RIOS ANA 8,20 8,00 3,15 19,35

ESTUDILLO LEGUPIN Mª SUSANA 7,00 5,00 4,00 16,00

ESTUDILLO MILLAN NIEVES 9,80 5,00 5,00 19,80

FERNANDEZ ALFARO PEDRO 7,20 8,00 4,00 19,20

FERNANDEZ CARRION Mª CARMEN 5,60 6,00 3,00 14,60
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FERRARI TORRALBA MANUELA 8,00 5,00 2,17 15,17

FIUSA DURO EVA Mª 8,20 9,00 0,15 17,35

FLORES GONZALEZ ROSA Mª 6,80 6,00 3,00 15,80

FRANCES MORENO ASCENSION 7,40 6,00 3,89 17,29

FRANCES MORENO Mª ANGELES 8,20 5,00 3,50 16,70

GALINDO LOBATO SONIA 7,20 6,00 0,00 13,20

GALVEZ CABALLERO CARMEN LUISA 7,60 8,00 5,00 20,60

GANDULLA ROMERO Mª ISABEL 8,40 8,00 4,40 20,80

GARCIA ALVAREZ AMALIA 8,60 7,00 3,01 18,61

GARCIA BOCALANDRO Mª LUISA 8,80 8,00 4,56 21,36

GARCIA CARO ESTEFANIA 7,80 7,00 2,20 17,00

GARCIA COURT PATRICIA 9,20 9,00 5,00 23,20

GARCIA GONZALEZ CARMEN Mª 8,40 7,00 3,06 18,46

GARCIA GUERRERO Mª ISABEL 7,40 8,00 1,25 16,65

GARCIA LEON ANA 8,80 9,00 5,00 22,80

GARCIA MONTES-OCA SONIA 7,00 6,00 2,40 15,40

GARCIA MORENO Mª ANGELES 9,40 6,00 3,34 18,74

GARCIA OSUNA INMACULADA 8,80 7,00 2,05 17,85

GARCIA PEREZ CARMEN 8,40 5,00 5,00 18,40

GARCIA PEREZ MANUELA 7,40 6,00 4,30 17,70

GARCIA ROMERO CARMEN 6,80 5,00 2,05 13,85

GARCIA SIMINO GEMA 6,80 6,00 3,60 16,40

GAVILAN BOZA GEMMA 9,00 7,00 3,46 19,46

GIL GONZALEZ Mª PILAR 7,80 8,00 5,00 20,80

GINER GARCIA YVESA 8,40 9,00 2,05 19,45

GOMEZ LETRAN ROCIO 7,60 7,00 1,10 15,70

GOMEZ MARIN ELIXABETE 7,20 9,00 3,00 19,20

GOMEZ MARTINEZ ALMUDENA 7,80 9,00 0,00 16,80

GOMEZ OCAÑA Mª PAZ 6,20 5,00 2,00 13,20

GONZALEZ BLANCO AMALIA 7,80 6,00 3,09 16,89

GONZALEZ LEAL LAURA 7,60 7,00 3,00 17,60

GONZALEZ LOPEZ ALICIA 7,20 6,00 3,00 16,20

GUTIERREZ MIRON CELIA 7,40 7,00 3,20 17,60

GUTIERREZ MORALES Mª NATIVIDAD 7,80 8,00 3,51 19,31

HERRERA-PICAZOBENITEZ Mª LUISA 7,80 6,00 2,10 15,90

JIMENEZ CARRERA ANA Mª 6,80 6,00 2,00 14,80

JIMENEZ QUIÑONES Mª DOLORES 8,20 7,00 2,00 17,20

JIMENEZ RIOS INMACULADA 7,60 7,00 4,19 18,79
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JIMENEZ SANCHEZ ROSA Mª 8,60 6,00 4,70 19,30

JIMENEZ VEGA IVAN ALEXIS 6,80 6,00 3,00 15,80

JIMENEZ YAÑEZ Mª ROCIO 7,60 9,00 3,00 19,60

JURADO FERNANDEZ ROSA Mª 8,60 6,00 3,22 17,82

LAGE ROMERO ELISA 7,60 5,00 3,00 15,60

LEAL CARBALLAR DOLORES 7,00 8,00 4,65 19,65

LINARES VERA CONCEPCION 5,40 6,00 4,50 15,90

LOBATO FUENTES LYDIA 7,60 7,00 2,05 16,65

LOPEZ ARAUJO INMACULADA 7,20 6,00 0,00 13,20

LOPEZ JULIA ALICIA 8,40 7,00 3,22 18,62

LOPEZ MARTIN VERONICA 6,40 7,00 2,10 15,50

LOPEZ ORTIZ Mª ROSA 6,40 8,00 2,30 16,70

LOPEZ RODRIGUEZ Mª CARMEN 7,80 10,00 2,15 19,95

LOZANO SANCHEZ SUSANA 7,20 7,00 4,30 18,50

LUINS PEREZ CARMEN 5,80 6,00 2,00 13,80

MACIAS PEREZ Mª ANGELES 7,20 5,00 2,10 14,30

MANJAVACAS RUIZ Mª MILAGROSA 9,20 10,00 3,10 22,30

MARIN ARAGON VERONICA 6,40 5,00 0,11 11,51

MARQUEZ GARCIA YOLANDA 7,00 8,00 3,15 18,15

MARTIN BERNAL SANDRA 6,60 6,00 0,80 13,40

MARTIN GOMEZ TERESA 5,40 6,00 4,50 15,90

MARTIN MORENO MANUEL 8,60 7,00 4,70 20,30

MARTINEZ LUNA DOLORES 7,00 7,00 5,00 19,00

MARTINEZ MIGUELEZ Mª DOLORES 7,60 6,00 5,00 18,60

MATAMOROS LEON Mª ANGELES 8,00 8,00 2,43 18,43

MATOSO CASAS ESPERANZA 7,40 5,00 5,00 17,40

MBELE GOMEZ NATALIA 7,20 8,00 2,00 17,20

MEDINA SARRIA SONIA 7,00 9,00 4,00 20,00

MEDINILLA VALLEJO M. ANGELES 7,40 6,00 3,00 16,40

MEIZOSO LOPEZ Mª LUZ 9,00 8,00 3,00 20,00

MELERO SABAO FELICIDAD 7,40 8,00 3,15 18,55

MENEZES DA VEIGA SANDRA MARISA6,80 6,00 2,35 15,15

MOLINA TITOS Mª CONSUELO 7,80 10,00 5,00 22,80

MONTES LLAMAS JOSEFA 7,80 7,00 3,00 17,80

MONTES MUÑOZ MONTSERRAT 6,60 5,00 3,07 14,67

MORALES CARLIN ANA Mª 8,20 9,00 4,60 21,80

MORALES MARCOS EVA Mª 6,20 9,00 1,00 16,20

MORAN VARGAS Mª JOSE 7,00 6,00 2,50 15,50

Función Pública y Recursos Humanos.  Plaza España s/n. 11071, Cádiz. 
T 956240384   F 956240316   E funcionpublica@dipucadiz.es    dipucadiz.es 4 de 15

Código Seguro De Verificación: zCS4D76UYHP3s7tCtq47KA== Fecha 15/05/2015

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Jose Manuel Perez Alcaraz

Url De Verificación https://www3.dipucadiz.es/verifirma/code/zCS4D76UYHP3s7tCtq47KA== Página 4/15



MOREJON SAMPEDRO Mª SOLEDAD 6,80 5,00 0,50 12,30

MORENO BARRIOS LORENA 9,00 9,00 3,91 21,91

MORENO FERNANDEZ ANA BEATRIZ 5,80 5,00 0,07 10,87

MORENO LOPEZ MERCEDES 7,20 6,00 3,65 16,85

MORENO LOPEZ ROSARIO 6,40 6,00 2,00 14,40

MORENO LORA Mª CARMEN 6,40 7,00 3,00 16,40

MORENO SABORIDO Mª CARMEN 7,40 7,00 3,31 17,71

MORENO VEDIA Mª ANGUSTIAS 7,20 5,00 2,47 14,67

MORETA LARA AURORA 8,20 7,00 2,50 17,70

MOSCOSO MENA JOSE CARLOS 6,60 8,00 2,30 16,90

MULERO ALGECIRAS JOAQUINA 8,80 8,00 4,94 21,74

MUÑOZ CABRERA FRANCISCA F. 8,20 9,00 3,01 20,21

MUÑOZ MUÑOZ VANESA 8,00 6,00 0,96 14,96

MUÑOZ NIETO NAZARET 7,80 5,00 2,10 14,90

MUÑOZ SUCINO Mª CARMEN 7,20 5,00 2,32 14,52

NARANJO GUERRERO SUSANA 6,40 5,00 4,20 15,60

NARANJO SANCHEZ Mª ANGELES 9,60 7,00 2,34 18,94

NAVARRO RODRIGUEZ RAQUEL 8,60 8,00 2,40 19,00

NAVARRO SANTOS Mª ESPERANZA 8,60 5,00 3,00 16,60

NAVAS SANCHEZ MERCEDES 8,80 6,00 3,72 18,52

NIETO LEAL MILAGROSA 8,60 7,00 4,00 19,60

NIETO VERGARA DOLORES 6,60 5,00 3,30 14,90

OCAÑA JIMENEZ YOLANDA 8,60 6,00 4,50 19,10

OPAZO PERMUY SOLEDAD 8,20 6,00 2,85 17,05

ORDEN GANDOLFO Mª ADELA DE LA 7,80 8,00 5,00 20,80

OREJA TORREA INMACULADA 9,20 8,00 4,75 21,95

ORTEGA CORONA PATRICIA 6,40 7,00 2,10 15,50

ORTIZ CANTERO ANA Mª 9,00 10,00 4,87 23,87

PANAL SANCHEZ INMACULADA 8,60 8,00 3,00 19,60

PANAL SANCHEZ Mª PILAR 7,00 9,00 1,95 17,95

PARRA GUTIERREZ ANA Mª 7,80 8,00 0,00 15,80

PATINO LAURAL ANA Mª 8,60 5,00 2,23 15,83

PAVON SANCHEZ JUAN CARLOS 8,00 9,00 1,12 18,12

PECHO CABALLERO MIREYA 7,20 5,00 2,00 14,20

PEINADO BUENO ALICIA 8,60 8,00 4,00 20,60

PELAEZ MENACHO PENELOPE 8,00 7,00 5,00 20,00

PEREZ CABRAL ELENA Mª 7,20 7,00 2,00 16,20

PEREZ CARDENAS ISABEL 9,00 9,00 4,30 22,30
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PEREZ GARCIA Mª OLIVA 8,00 6,00 2,00 16,00

PEREZ MEJIAS SILVIA 6,00 5,00 2,20 13,20

PEREZ DE LARA SILLERO MONICA 8,20 8,00 1,38 17,58

PIZANO LOPEZ ALMUDENA 6,20 5,00 0,00 11,20

PLATA SOLIS FRANCISCO 7,60 7,00 4,00 18,60

PLAZAS LEON VERONICA 8,00 7,00 3,00 18,00

PLAZUELO JIMENEZ Mª ANGELES 6,80 7,00 2,96 16,76

PRIETO BUENO Mª PILAR 8,20 5,00 2,60 15,80

PULIDO SANCHEZ FRANCISCA 6,40 8,00 2,94 17,34

QUEVEDO SEGURA INMACULA C 8,00 7,00 2,10 17,10

RAJOY MUÑOZ Mª JESUS 6,60 6,00 2,76 15,36

RAMIREZ BARBA MANUELA 6,80 6,00 2,60 15,40

RAMIREZ BENITEZ Mª CARMEN 7,60 9,00 2,54 19,14

RAMIREZ CRESPO CRISTINA S. 6,00 7,00 3,05 16,05

RAMIREZ GOMEZ Mª CARMEN 6,60 6,00 2,80 15,40

RAMIREZ LOPEZ Mª LUISA 8,80 9,00 3,85 21,65

RAMOS CORONIL LIDIA 6,00 8,00 3,00 17,00

RENGEL BASALLOTE FRANCISCA Mª 7,80 7,00 3,10 17,90

REVIRIEGO CHACON JOSEFA 7,40 6,00 2,48 15,88

REYES MOLINA SONIA 8,40 7,00 3,21 18,61

REYES RODRIGUEZ MIRIAM 5,80 5,00 2,00 12,80

REYES SANCHEZ INMACULADA 7,80 6,00 5,00 18,80

REYES SANCHEZ MARIA 7,40 9,00 3,51 19,91

RINCON GONZALEZ SONIA 6,80 8,00 0,00 14,80

RIO CANDIL JEZABEL DEL 8,20 6,00 2,00 16,20

RIVERO RODRIGUEZ ISABEL Mª 8,00 7,00 2,30 17,30

ROCA MEJIAS Mª JESUS 6,40 7,00 2,78 16,18

RODRIGUES LOPES FCA. CHAGAS 6,40 7,00 3,00 16,40

RODRIGUEZ CANDON RAQUEL 7,40 7,00 2,10 16,50

RODRIGUEZ CRUZ ANGEL 7,20 7,00 1,25 15,45

RODRIGUEZ O'FFERRALL JUAN PEDRO 6,40 7,00 2,62 16,02

RODRIGUEZ ORTEGA Mª CARMEN 8,60 8,00 4,70 21,30

RODRIGUEZ PARAMIO ALICIA 8,80 7,00 4,00 19,80

RODRIGUEZ PAVON LAURA 7,00 8,00 2,05 17,05

RODRIGUEZ PEREA Mª CARMEN 6,80 5,00 2,05 13,85

ROMAN BALLESTEROS ANTONIA F. 7,20 5,00 3,00 15,20

RONDAN FAULIME ANGELES 6,60 10,00 3,00 19,60

RONDAN VAZQUEZ ANTONIA 8,00 7,00 3,00 18,00
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RUBIA RODRIGUEZ MIREIA 7,20 8,00 2,50 17,70

RUIZ BERMUDEZ Mª CARMEN 6,80 8,00 3,79 18,59

RUIZ TORRES ANA Mª 7,80 6,00 3,73 17,53

SABORIDO VEGA NOEMI 6,60 6,00 2,03 14,63

SAMBRUNO SALLAGO Mª ANGELES 8,00 7,00 3,21 18,21

SANCHA PEREÑA ISABEL DE 8,80 9,00 5,00 22,80

SANCHEZ DOBLAS Mª JESUS 6,20 6,00 2,20 14,40

SANCHEZ PEREZ EMILIA 9,00 7,00 2,70 18,70

SANCHEZ SANCHEZ ANTONIA 6,80 6,00 2,15 14,95

SANTAMARIA TEJADA NINFA 7,20 7,00 2,10 16,30

SANTAOLIVA GUERRERO REGLA 8,40 9,00 2,70 20,10

SARMIENTO HERNANDEZ CARLOS 7,00 9,00 4,73 20,73

SARMIENTO HERNANDEZ Mª DEL MAR 6,40 7,00 5,00 18,40

SAUCO LABRADOR ISABEL 8,20 10,00 2,05 20,25

SECO ALDON CELIA 7,00 8,00 3,00 18,00

SELLES JIMENEZ Mª ROSARIO 8,20 8,00 3,00 19,20

SERNA ROLDAN MARTA 7,80 6,00 3,24 17,04

SIERRA DAMIN LUIS A. 7,20 5,00 2,00 14,20

SIERRA TOMILLERO ISABEL 6,60 6,00 4,80 17,40

TENORIO CABRERA ANTONIA 7,00 7,00 3,00 17,00

TERROBA GARCIA Mª CARMEN 7,20 5,00 3,04 15,24

TOCON NAVES MONICA 7,40 9,00 3,00 19,40

TORRES GUTIERREZ Mª LUISA 6,40 5,00 0,00 11,40

TRUJILLO CASTRO NURIA 7,80 5,00 2,80 15,60

VALENZUELA TRIVIÑO Mª TERESA 7,40 7,00 3,71 18,11

VALERO CANO ANA Mª 7,80 8,00 4,60 20,40

VARELA GALLARDO ROSA Mª 7,40 9,00 5,00 21,40

VARGAS LEIVA ANTONIO 8,60 8,00 4,60 21,20

VARGAS ROMERO ENCARNA 8,40 7,00 2,00 17,40

VAZQUEZ RODRIGUEZ NATALIA 6,80 5,00 4,06 15,86

VAZQUEZ TALEGON Mª EUGENIA 8,40 8,00 3,00 19,40

VEGA RAMIREZ Mª LUISA 8,60 5,00 5,00 18,60

VIDAL MORIANO ANTONIA 7,60 5,00 3,00 15,60

VILCHES BENITEZ ESMERALDA 8,20 5,00 2,50 15,70

VILLAREJO MORENO CATALINA 8,40 8,00 3,80 20,20

Visto el resultado definitivo  el Órgano de Selección propone a la Presidencia de la Corporación el 
siguiente orden de selección:

Función Pública y Recursos Humanos.  Plaza España s/n. 11071, Cádiz. 
T 956240384   F 956240316   E funcionpublica@dipucadiz.es    dipucadiz.es 7 de 15

Código Seguro De Verificación: zCS4D76UYHP3s7tCtq47KA== Fecha 15/05/2015

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Jose Manuel Perez Alcaraz

Url De Verificación https://www3.dipucadiz.es/verifirma/code/zCS4D76UYHP3s7tCtq47KA== Página 7/15



Orden General Definitivo

Para  la  determinación  del  orden  definitivo,  los  empates  se  han  dirimido  de  conformidad  con  lo 
establecido en la Base novena.

ORDEN APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJERC.1 EJERC.2 MÉRITOS TOTAL

1 ORTIZ CANTERO ANA Mª 9,00 10,00 4,87 23,87

2 GARCIA COURT PATRICIA 9,20 9,00 5,00 23,20

3 CAMACHO ABUIN Mª BELEN 8,20 10,00 5,00 23,20

4 GARCIA LEON ANA 8,80 9,00 5,00 22,80

5 SANCHA PEREÑA ISABEL DE 8,80 9,00 5,00 22,80

6 MOLINA TITOS Mª CONSUELO 7,80 10,00 5,00 22,80

7 BRENES QUINTERO ROSA Mª 7,60 10,00 5,00 22,60

8 DELGADO LARRINAGA ANTONIA 8,80 10,00 3,62 22,42

9 ALBA SANCHEZ ANA Mª 8,80 9,00 4,53 22,33

10 MANJAVACAS RUIZ Mª MILAGROSA 9,20 10,00 3,10 22,30

11 PEREZ CARDENAS ISABEL 9,00 9,00 4,30 22,30

12 OREJA TORREA INMACULADA 9,20 8,00 4,75 21,95

13 MORENO BARRIOS LORENA 9,00 9,00 3,91 21,91

14 CABAÑAS PEREZ ROSARIO 9,00 8,00 4,90 21,90

15 ALONSO LAGO Mª DEL MAR 9,40 8,00 4,45 21,85

16 MORALES CARLIN ANA Mª 8,20 9,00 4,60 21,80

17 MULERO ALGECIRAS JOAQUINA 8,80 8,00 4,94 21,74

18 RAMIREZ LOPEZ Mª LUISA 8,80 9,00 3,85 21,65

19 VARELA GALLARDO ROSA Mª 7,40 9,00 5,00 21,40

20 GARCIA BOCALANDRO Mª LUISA 8,80 8,00 4,56 21,36

21 RODRIGUEZ ORTEGA Mª CARMEN 8,60 8,00 4,70 21,30

22 ALMAGRO SERRANO Mª TERESA 8,00 10,00 3,29 21,29

23 BENSUSAN GONZALEZ Mª CARMEN 8,80 8,00 4,40 21,20

24 VARGAS LEIVA ANTONIO 8,60 8,00 4,60 21,20

25 ARGUEZ MERLO LEONOR 8,80 8,00 4,29 21,09

26 ALONSO DOMINGUEZ LOURDES 8,20 8,00 4,80 21,00

27 GANDULLA ROMERO Mª ISABEL 8,40 8,00 4,40 20,80

28 ORDEN GANDOLFO Mª ADELA DE LA 7,80 8,00 5,00 20,80

29 AGUILAR ZAYAS SILVIA 7,80 8,00 5,00 20,80

30 GIL GONZALEZ Mª PILAR 7,80 8,00 5,00 20,80

31 ALBA SAINZ INMACULADA 6,80 9,00 5,00 20,80

32 SARMIENTO HERNANDEZ CARLOS 7,00 9,00 4,73 20,73

33 BAENA BENITEZ CARMEN 8,20 9,00 3,49 20,69
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34 PEINADO BUENO ALICIA 8,60 8,00 4,00 20,60

35 GALVEZ CABALLERO CARMEN LUISA 7,60 8,00 5,00 20,60

36 VALERO CANO ANA Mª 7,80 8,00 4,60 20,40

37 MARTIN MORENO MANUEL 8,60 7,00 4,70 20,30

38 SAUCO LABRADOR ISABEL 8,20 10,00 2,05 20,25

39 MUÑOZ CABRERA FRANCISCA F. 8,20 9,00 3,01 20,21

40 VILLAREJO MORENO CATALINA 8,40 8,00 3,80 20,20

41 SANTAOLIVA GUERRERO REGLA 8,40 9,00 2,70 20,10

42 MEIZOSO LOPEZ Mª LUZ 9,00 8,00 3,00 20,00

43 PELAEZ MENACHO PENELOPE 8,00 7,00 5,00 20,00

44 MEDINA SARRIA SONIA 7,00 9,00 4,00 20,00

45 LOPEZ RODRIGUEZ Mª CARMEN 7,80 10,00 2,15 19,95

46 REYES SANCHEZ MARIA 7,40 9,00 3,51 19,91

47 ESTUDILLO MILLAN NIEVES 9,80 5,00 5,00 19,80

48 RODRIGUEZ PARAMIO ALICIA 8,80 7,00 4,00 19,80

49 CAMACHO MATHEU MARGARITA 8,20 7,00 4,56 19,76

50 LEAL CARBALLAR DOLORES 7,00 8,00 4,65 19,65

51 DURO MARTIN SHAILA 8,20 9,00 2,42 19,62

52 CHACON RODRIGUEZ Mª CARMEN 8,60 9,00 2,00 19,60

53 PANAL SANCHEZ INMACULADA 8,60 8,00 3,00 19,60

54 NIETO LEAL MILAGROSA 8,60 7,00 4,00 19,60

55 JIMENEZ YAÑEZ Mª ROCIO 7,60 9,00 3,00 19,60

56 CRESPO RAMIREZ Mª JOSEFA 7,60 9,00 3,00 19,60

57 RONDAN FAULIME ANGELES 6,60 10,00 3,00 19,60

58 BARRIOS MATEO Mª TERESA 8,00 9,00 2,55 19,55

59 BANCALERO BALLESTERO JOSEFA 8,40 8,00 3,07 19,47

60 GAVILAN BOZA GEMMA 9,00 7,00 3,46 19,46

61 GINER GARCIA YVESA 8,40 9,00 2,05 19,45

62 VAZQUEZ TALEGON Mª EUGENIA 8,40 8,00 3,00 19,40

63 TOCON NAVES MONICA 7,40 9,00 3,00 19,40

64 ESTEVEZ DE LOS RIOS ANA 8,20 8,00 3,15 19,35

65 GUTIERREZ MORALES Mª NATIVIDAD 7,80 8,00 3,51 19,31

66 JIMENEZ SANCHEZ ROSA Mª 8,60 6,00 4,70 19,30

67 SELLES JIMENEZ Mª ROSARIO 8,20 8,00 3,00 19,20

68 GOMEZ MARIN ELIXABETE 7,20 9,00 3,00 19,20

69 FERNANDEZ ALFARO PEDRO 7,20 8,00 4,00 19,20

70 RAMIREZ BENITEZ Mª CARMEN 7,60 9,00 2,54 19,14

71 OCAÑA JIMENEZ YOLANDA 8,60 6,00 4,50 19,10
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72 AGUILAR RODRIGUEZ Mª VICTORIA 7,40 8,00 3,67 19,07

73 NAVARRO RODRIGUEZ RAQUEL 8,60 8,00 2,40 19,00

74 MARTINEZ LUNA DOLORES 7,00 7,00 5,00 19,00

75 CASCON SALGUERO FRANCISCA 8,60 6,00 4,35 18,95

76 NARANJO SANCHEZ Mª ANGELES 9,60 7,00 2,34 18,94

77 CACHON RODRIGUEZ Mª ESTHER 8,20 7,00 3,70 18,90

78 REYES SANCHEZ INMACULADA 7,80 6,00 5,00 18,80

79 JIMENEZ RIOS INMACULADA 7,60 7,00 4,19 18,79

80 GARCIA MORENO Mª ANGELES 9,40 6,00 3,34 18,74

81 SANCHEZ PEREZ EMILIA 9,00 7,00 2,70 18,70

82 LOPEZ JULIA ALICIA 8,40 7,00 3,22 18,62

83 GARCIA ALVAREZ AMALIA 8,60 7,00 3,01 18,61

84 REYES MOLINA SONIA 8,40 7,00 3,21 18,61

85 VEGA RAMIREZ Mª LUISA 8,60 5,00 5,00 18,60

86 BRAGADO SANCHEZ MARTA LETICIA 7,60 8,00 3,00 18,60

87 PLATA SOLIS FRANCISCO 7,60 7,00 4,00 18,60

88 MARTINEZ MIGUELEZ Mª DOLORES 7,60 6,00 5,00 18,60

89 RUIZ BERMUDEZ Mª CARMEN 6,80 8,00 3,79 18,59

90 MELERO SABAO FELICIDAD 7,40 8,00 3,15 18,55

91 NAVAS SANCHEZ MERCEDES 8,80 6,00 3,72 18,52

92 CABRERA PINEDA Mª JOSE 7,40 8,00 3,10 18,50

93 LOZANO SANCHEZ SUSANA 7,20 7,00 4,30 18,50

94 GARCIA GONZALEZ CARMEN Mª 8,40 7,00 3,06 18,46

95 MATAMOROS LEON Mª ANGELES 8,00 8,00 2,43 18,43

96 ACOSTA MARTINEZ MARIA 8,40 7,00 3,00 18,40

97 GARCIA PEREZ CARMEN 8,40 5,00 5,00 18,40

98 SARMIENTO HERNANDEZ Mª DEL MAR 6,40 7,00 5,00 18,40

99 DOMINGUEZ REVUELTA PILAR 8,40 6,00 3,97 18,37

100 BESADA GARCIA INES 8,40 7,00 2,96 18,36

101 SAMBRUNO SALLAGO Mª ANGELES 8,00 7,00 3,21 18,21

102 MARQUEZ GARCIA YOLANDA 7,00 8,00 3,15 18,15

103 PAVON SANCHEZ JUAN CARLOS 8,00 9,00 1,12 18,12

104 VALENZUELA TRIVIÑO Mª TERESA 7,40 7,00 3,71 18,11

105 BESADA GARCIA ISABEL 9,00 6,00 3,02 18,02

106 PLAZAS LEON VERONICA 8,00 7,00 3,00 18,00

107 RONDAN VAZQUEZ ANTONIA 8,00 7,00 3,00 18,00

108 SECO ALDON CELIA 7,00 8,00 3,00 18,00

109 PANAL SANCHEZ Mª PILAR 7,00 9,00 1,95 17,95
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110 BERMUDEZ ILLESCAS MARGARITA 8,40 5,00 4,50 17,90

111 RENGEL BASALLOTE FRANCISCA Mª 7,80 7,00 3,10 17,90

112 GARCIA OSUNA INMACULADA 8,80 7,00 2,05 17,85

113 JURADO FERNANDEZ ROSA Mª 8,60 6,00 3,22 17,82

114 CALDERON BORREGO JUANA 8,80 6,00 3,00 17,80

115 ENCUENTRA FONTAN RAQUEL 7,80 8,00 2,00 17,80

116 MONTES LLAMAS JOSEFA 7,80 7,00 3,00 17,80

117 CAMPOS MUÑOZ MAGDALENA 5,80 7,00 5,00 17,80

118 DIAZ GARABITO INMACULADA C. 7,60 8,00 2,15 17,75

119 ABAD AVILA Mª JOSEFA 8,20 7,00 2,53 17,73

120 MORENO SABORIDO Mª CARMEN 7,40 7,00 3,31 17,71

121 MORETA LARA AURORA 8,20 7,00 2,50 17,70

122 GARCIA PEREZ MANUELA 7,40 6,00 4,30 17,70

123 RUBIA RODRIGUEZ MIREIA 7,20 8,00 2,50 17,70

124 GONZALEZ LEAL LAURA 7,60 7,00 3,00 17,60

125 CORTINA ROCA AURORA 7,60 5,00 5,00 17,60

126 GUTIERREZ MIRON CELIA 7,40 7,00 3,20 17,60

127 PEREZ DE LARA SILLERO MONICA 8,20 8,00 1,38 17,58

128 RUIZ TORRES ANA Mª 7,80 6,00 3,73 17,53

129 VARGAS ROMERO ENCARNA 8,40 7,00 2,00 17,40

130 MATOSO CASAS ESPERANZA 7,40 5,00 5,00 17,40

131 SIERRA TOMILLERO ISABEL 6,60 6,00 4,80 17,40

132 FIUSA DURO EVA Mª 8,20 9,00 0,15 17,35

133 PULIDO SANCHEZ FRANCISCA 6,40 8,00 2,94 17,34

134 RIVERO RODRIGUEZ ISABEL Mª 8,00 7,00 2,30 17,30

135 FRANCES MORENO ASCENSION 7,40 6,00 3,89 17,29

136 JIMENEZ QUIÑONES Mª DOLORES 8,20 7,00 2,00 17,20

137 MBELE GOMEZ NATALIA 7,20 8,00 2,00 17,20

138 CORNEJO GARCIA Mª DOLORES 7,60 6,00 3,57 17,17

139 QUEVEDO SEGURA INMACULA C 8,00 7,00 2,10 17,10

140 CIRIA CAIRON INMACULADA 6,80 8,00 2,30 17,10

141 ALCON VILLEGAS SILVIA 7,00 7,00 3,07 17,07

142 OPAZO PERMUY SOLEDAD 8,20 6,00 2,85 17,05

143 RODRIGUEZ PAVON LAURA 7,00 8,00 2,05 17,05

144 SERNA ROLDAN MARTA 7,80 6,00 3,24 17,04

145 GARCIA CARO ESTEFANIA 7,80 7,00 2,20 17,00

146 BERMUDEZ DUARTE JUANA Mª 7,60 7,00 2,40 17,00

147 TENORIO CABRERA ANTONIA 7,00 7,00 3,00 17,00
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148 RAMOS CORONIL LIDIA 6,00 8,00 3,00 17,00

149 BEN-HAMED PALMA HERMINIA 8,00 6,00 2,93 16,93

150 ABAD FERNANDEZ PILAR CRISTINA 7,60 7,00 2,32 16,92

151 MOSCOSO MENA JOSE CARLOS 6,60 8,00 2,30 16,90

152 GONZALEZ BLANCO AMALIA 7,80 6,00 3,09 16,89

153 MORENO LOPEZ MERCEDES 7,20 6,00 3,65 16,85

154 CHANIVET FERNANDEZ MONICA 7,00 6,00 3,85 16,85

155 GOMEZ MARTINEZ ALMUDENA 7,80 9,00 0,00 16,80

156 PLAZUELO JIMENEZ Mª ANGELES 6,80 7,00 2,96 16,76

157 BOCANEGRA CEBALLOS MANUELA 8,40 6,00 2,30 16,70

158 FRANCES MORENO Mª ANGELES 8,20 5,00 3,50 16,70

159 LOPEZ ORTIZ Mª ROSA 6,40 8,00 2,30 16,70

160 LOBATO FUENTES LYDIA 7,60 7,00 2,05 16,65

161 GARCIA GUERRERO Mª ISABEL 7,40 8,00 1,25 16,65

162 NAVARRO SANTOS Mª ESPERANZA 8,60 5,00 3,00 16,60

163 RODRIGUEZ CANDON RAQUEL 7,40 7,00 2,10 16,50

164 CRESPO ROMERO ISABEL Mª 7,40 7,00 2,05 16,45

165 BERNAL GARCIA YOLANDA 7,40 9,00 0,00 16,40

166 MEDINILLA VALLEJO M. ANGELES 7,40 6,00 3,00 16,40

167 GARCIA SIMINO GEMA 6,80 6,00 3,60 16,40

168 MORENO LORA Mª CARMEN 6,40 7,00 3,00 16,40

169 RODRIGUES LOPES FCA. CHAGAS 6,40 7,00 3,00 16,40

170 SANTAMARIA TEJADA NINFA 7,20 7,00 2,10 16,30

171 BERROCAL MONTIJANO ISABEL 7,80 5,00 3,43 16,23

172 RIO CANDIL JEZABEL DEL 8,20 6,00 2,00 16,20

173 PEREZ CABRAL ELENA Mª 7,20 7,00 2,00 16,20

174 GONZALEZ LOPEZ ALICIA 7,20 6,00 3,00 16,20

175 MORALES MARCOS EVA Mª 6,20 9,00 1,00 16,20

176 ROCA MEJIAS Mª JESUS 6,40 7,00 2,78 16,18

177 BENITEZ GOMEZ DOLORES 8,00 6,00 2,10 16,10

178 RAMIREZ CRESPO CRISTINA S. 6,00 7,00 3,05 16,05

179 RODRIGUEZ O'FFERRALL JUAN PEDRO 6,40 7,00 2,62 16,02

180 PEREZ GARCIA Mª OLIVA 8,00 6,00 2,00 16,00

181 BERENGUER ROLDAN Mª CARIDAD 7,00 6,00 3,00 16,00

182 ESTUDILLO LEGUPIN Mª SUSANA 7,00 5,00 4,00 16,00

183 ARENAS RINCON JUANA 7,40 6,00 2,53 15,93

184 HERRERA-PICAZOBENITEZ Mª LUISA 7,80 6,00 2,10 15,90

185 MARTIN GOMEZ TERESA 5,40 6,00 4,50 15,90
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186 LINARES VERA CONCEPCION 5,40 6,00 4,50 15,90

187 REVIRIEGO CHACON JOSEFA 7,40 6,00 2,48 15,88

188 ALBA CABALLERO ROSARIO 7,60 5,00 3,27 15,87

189 VAZQUEZ RODRIGUEZ NATALIA 6,80 5,00 4,06 15,86

190 PATINO LAURAL ANA Mª 8,60 5,00 2,23 15,83

191 PRIETO BUENO Mª PILAR 8,20 5,00 2,60 15,80

192 PARRA GUTIERREZ ANA Mª 7,80 8,00 0,00 15,80

193 CARDOSO RAMOS AGUSTIN 7,40 6,00 2,40 15,80

194 FLORES GONZALEZ ROSA Mª 6,80 6,00 3,00 15,80

195 JIMENEZ VEGA IVAN ALEXIS 6,80 6,00 3,00 15,80

196 VILCHES BENITEZ ESMERALDA 8,20 5,00 2,50 15,70

197 GOMEZ LETRAN ROCIO 7,60 7,00 1,10 15,70

198 BUSTILLOS CABRERA LIDIA 7,60 6,00 2,10 15,70

199 DIAZ REINADO Mª LIBERTAD 6,60 7,00 2,10 15,70

200 TRUJILLO CASTRO NURIA 7,80 5,00 2,80 15,60

201 LAGE ROMERO ELISA 7,60 5,00 3,00 15,60

202 VIDAL MORIANO ANTONIA 7,60 5,00 3,00 15,60

203 DELGADO GONZALEZ INMACULADA 7,60 5,00 3,00 15,60

204 NARANJO GUERRERO SUSANA 6,40 5,00 4,20 15,60

205 MORAN VARGAS Mª JOSE 7,00 6,00 2,50 15,50

206 ORTEGA CORONA PATRICIA 6,40 7,00 2,10 15,50

207 LOPEZ MARTIN VERONICA 6,40 7,00 2,10 15,50

208 RODRIGUEZ CRUZ ANGEL 7,20 7,00 1,25 15,45

209 BENITEZ ARIZA Mª DOLORES 8,40 7,00 0,00 15,40

210 GARCIA MONTES-OCA SONIA 7,00 6,00 2,40 15,40

211 RAMIREZ BARBA MANUELA 6,80 6,00 2,60 15,40

212 RAMIREZ GOMEZ Mª CARMEN 6,60 6,00 2,80 15,40

213 RAJOY MUÑOZ Mª JESUS 6,60 6,00 2,76 15,36

214 AYALA DELGADO ANA 7,20 6,00 2,10 15,30

215 TERROBA GARCIA Mª CARMEN 7,20 5,00 3,04 15,24

216 ROMAN BALLESTEROS ANTONIA F. 7,20 5,00 3,00 15,20

217 FERRARI TORRALBA MANUELA 8,00 5,00 2,17 15,17

218 BUTRON CABALLERO SILVIA 7,00 6,00 2,15 15,15

219 MENEZES DA VEIGA SANDRA MARISA6,80 6,00 2,35 15,15

220 MUÑOZ MUÑOZ VANESA 8,00 6,00 0,96 14,96

221 SANCHEZ SANCHEZ ANTONIA 6,80 6,00 2,15 14,95

222 MUÑOZ NIETO NAZARET 7,80 5,00 2,10 14,90

223 NIETO VERGARA DOLORES 6,60 5,00 3,30 14,90
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224 RINCON GONZALEZ SONIA 6,80 8,00 0,00 14,80

225 JIMENEZ CARRERA ANA Mª 6,80 6,00 2,00 14,80

226 MORENO VEDIA Mª ANGUSTIAS 7,20 5,00 2,47 14,67

227 MONTES MUÑOZ MONTSERRAT 6,60 5,00 3,07 14,67

228 SABORIDO VEGA NOEMI 6,60 6,00 2,03 14,63

229 FERNANDEZ CARRION Mª CARMEN 5,60 6,00 3,00 14,60

230 MUÑOZ SUCINO Mª CARMEN 7,20 5,00 2,32 14,52

231 MORENO LOPEZ ROSARIO 6,40 6,00 2,00 14,40

232 SANCHEZ DOBLAS Mª JESUS 6,20 6,00 2,20 14,40

233 MACIAS PEREZ Mª ANGELES 7,20 5,00 2,10 14,30

234 PECHO CABALLERO MIREYA 7,20 5,00 2,00 14,20

235 SIERRA DAMIN LUIS A. 7,20 5,00 2,00 14,20

236 AMADOR BORREGO Mª LUISA 6,00 6,00 2,10 14,10

237 GARCIA ROMERO CARMEN 6,80 5,00 2,05 13,85

238 RODRIGUEZ PEREA Mª CARMEN 6,80 5,00 2,05 13,85

239 LUINS PEREZ CARMEN 5,80 6,00 2,00 13,80

240 MARTIN BERNAL SANDRA 6,60 6,00 0,80 13,40

241 CARRASCOSA RAMIREZ SONIA 7,20 6,00 0,04 13,24

242 LOPEZ ARAUJO INMACULADA 7,20 6,00 0,00 13,20

243 CABEZAS VALLE FABIAN 7,20 6,00 0,00 13,20

244 GALINDO LOBATO SONIA 7,20 6,00 0,00 13,20

245 GOMEZ OCAÑA Mª PAZ 6,20 5,00 2,00 13,20

246 PEREZ MEJIAS SILVIA 6,00 5,00 2,20 13,20

247 DELGADO BENITEZ JEZABEL 6,00 5,00 2,00 13,00

248 REYES RODRIGUEZ MIRIAM 5,80 5,00 2,00 12,80

249 MOREJON SAMPEDRO Mª SOLEDAD 6,80 5,00 0,50 12,30

250 MARIN ARAGON VERONICA 6,40 5,00 0,11 11,51

251 TORRES GUTIERREZ Mª LUISA 6,40 5,00 0,00 11,40

252 PIZANO LOPEZ ALMUDENA 6,20 5,00 0,00 11,20

253 MORENO FERNANDEZ ANA BEATRIZ 5,80 5,00 0,07 10,87

Turno Discapacitados

ORDEN APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJERC.1 EJERC.2 MÉRITOS TOTAL

1 DELGADO LARRINAGA ANTONIA 8,80 10,00 3,62 22,42

2 LOPEZ JULIA ALICIA 8,40 7,00 3,22 18,62

3 MBELE GOMEZ NATALI 7,20 8,00 2,00 17,20

4 BERROCAL MONTIJANO ISABEL 7,80 5,00 3,43 16,23
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Relación de personas excluidas por incumplimiento del  requerimiento especificado en la 
Base Específica Segunda Apartado C.

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

ARAGON PALOMINO ALBA

BENITEZ BENITEZ JUAN ANTONIO

BERMEJO GARCIA LEIRE

CARRASCO FONCUBIERTA ROSARIO

COLOMBO PORTILLO REFUGIO

CORONIL MATEOS MARIA

FLORES ROSA ELENA

FUENTES CAMPOS JUAN ANTONIO

GOMEZ MANCHEÑO Mª DOLORES

GUERRERO RODRIGUEZ PALOMA

HERMOSO BERNAL Mª MILAGROS

IAÑEZ CERVANTES Mª CARMEN

ILLESCAS ARAUJO MARGARITA

LARA SIVERA Mª CARMEN

LISTAN ALVAREZ OLGA Mª

LOREDO GONZALEZ INMACULADA

MARFIL PEREZ-LASTRA Mª JOSE

MORENO RAMIREZ ISABEL

NAVARRO RODRIGUEZ Mª LUZ

OLOZABAL ALCANTARA REBECA

ORTIZ DOMUSO Mª LUISA

PEREZ CARO DANIEL

PEREZ QUIJANO LUISA

ROZIN – BEATA

SANCHEZ RODRIGUEZ ISABEL Mª

SANCHEZ SANCHEZ ROCIO

VALLE MUÑOZ ISABEL Mª

VAZQUEZ ACOSTA IRENE

Se comunica a las personas interesadas que disponen del plazo de un mes desde la fecha de la 
presente publicación para interponer recurso de alzada ante el Presidente de la Diputación Provincial 
de  Cádiz.  Recibida  la  resolución se  podrá interponer  recurso  ante  el  Juzgado de lo  Contencioso-
Administrativo de Cádiz, en el plazo de dos meses. 

El Secretario del Órgano de Selección
José Manuel Pérez Álcaraz
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